
ZARZĄDZENIE nr 6 
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych    
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  

z dnia 20 września 2024 r.  
  

w sprawie powołania Pełnomocnika dziekana ds. promocji 
na Wydziale Sztuk Pięknych UMK w Toruniu 

 
Na podstawie § 26 ust. 1 i 15, Statutu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny z 2019 r., poz. 120) 
 

Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się dra Piotra Czyża na Pełnomocnika dziekana ds. promocji na Wydziale Sztuk 
Pięknych na lata 2024-2028. 
 

§ 2 
Do zadań Pełnomocnika dziekana ds. promocji należy: 

1. Prowadzenie strony Wydziału i profili wydziałowych w mediach społecznościowych 
(Facebook, Instagram). 

2. Współpraca z Działem Promocji UMK. 
3. Współpraca z Zespołem ds. Promocji Wydziału Sztuk Pięknych. 
4. Prowadzenie kalendarza wydarzeń na stronie Wydziału Sztuk Pięknych. 
5. Promocja Wydziału wśród kandydatów na studia; organizowanie Drzwi Otwartych 

Wydziału. 
6. Promocja wystaw: Dyplom, Wizytówka i wystaw końcoworocznych. 
7. Utrzymywanie kontaktów ze szkołami. 
8. Współpraca z galeriami sztuki funkcjonującymi na Wydziale w zakresie promocji, 

organizowania wystaw, konkursów, spotkań autorskich i innych wydarzeń 
artystycznych. 

9. Współpraca z galeriami działającymi w ramach Uniwersytetu (Sekcja Sztuk Pięknych 
w Bibliotece Głównej UMK, Galeria Dworzec Zachodni w ACKiS „Od Nowa”, Galeria 
na Wydziale Humanistycznym, Galeria na Wydziale Matematyki, Galeria na Wydziale 
Prawa i Administracji, Galeria na Wydziale Teologicznym). 

10. Produkcja i dystrybucja wydziałowych materiałów promocyjnych. 

§ 3 
Rada Dziekańska na posiedzeniu w dniu 20 września 2024 r. pozytywnie zaopiniowała 
kandydaturę dra Piotra Czyża na stanowisko Pełnomocnika dziekana ds. promocji. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Dziekańskiej  

 

                                                                         dr hab. Filip Pręgowski, prof. UMK 

                                                                        Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych                   


